



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

در روزهای جمعه بیشتر صلوات بخوانید

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته،
 أعوذ بالله من الشیطان الرجیم. بسم الله الرحمن الرحیم.
 الصلاة والسلام على رسولنا محمد سيد الأولين والآخرين،
 مدد یا رسول الله، مدد یا ساداتی أصحاب رسول الله، مدد یا مشایخنا،
 شیخ عبدالله الفانز الداغستانی، شیخ محمد ناظم الحقانی، دستور.
 طریقتنا الصحبة والخیر فی الجمعة.

"در روزهای جمعه، بیشتر صلوات و سلام بر من بخواهند." (شما) نیز می توانید این را در روزهای معمولی انجام دهید، اما جمعه ها فضیلت بیشتری دارند. این دستور حضرت پیامبر مان (ﷺ) است. او این را به خوبی ما بیان کرده است، بنابراین میتوانیم برنده شویم، بنابراین (ما) می توانیم پاداش به دست آوریم و به معنای "قربیت"، یعنی که (ما) می توانیم به الله نزدیک تر شویم.

حضرت پیامبر مان (ﷺ) چیزهای زیبا برای امت خودش می خواهد و او در مورد امت خودش فکر میکند. از زمانی که به دنیا آمد، او گفت: "أمّتی، أمّتی." و از قبر در روز قیامت بلند می شود و می گوید: "امت من"، بر اینکه وساطت به نام آنها باشد. صلوات و سلام خواندن بر حضرت پیامبر مان (ﷺ) یک وسیله ای برای نجات است، یک وسیله ای برای برکت و یک وسیله ای برای نیکی است.

حضرت پیامبر مان (ﷺ) همیشه دنبال خوبی (خیر) برای مان است. این برای منافع خودمان است و او چیزی را به جای این نمی خواهد. خوبی کن و نجات شوید. حضرت پیامبر مان (ﷺ) دوست داشته باشید و نجات شوید. یک فرد با محبت نجات می یابد. دوباره احترام نشان بدهید و الله دوباره (شما را) می بخشد، او (شما را) از گناه انت تمیز می کند، و (به شما) درجه های بالا و بهشت عطا می کند. اگر نه، اگر در غیر این صورت (شما) احترام نشان ندهید و بگوئید: "آنچه من خودم انجام میدهم کافی است"، سپس نمیتوانید (شما) هیچ چیزی بشوید. پناه بر الله، (شما) از بین میروید (نابود می شوید).

امروز جمعه است و (ما) باید بیشتر صلوات و سلام بخوانیم. این همین طوری در وظایف ماست. ۵۰۰ اس اگر ۳۰۰ بخوانید و ۳۰۰ است اگر ۱۰۰ صلوات بخوانید. تا آنجا که می توانید انجام دهید. برای این کار اجازه وجود دارد. زیرا این دستور حضرت پیامبر مان (ﷺ) است. این مبلغ مهم نیست، اما فراموش نکنید که روز جمعه ها بیشتر بخوانید. باشد که الله آن را قبول کند و (به ما) شفاعت حضرت پیامبر مان (ﷺ) را عطا کند. مهربانی (محبت، عاطفه، علاقه، مهر) او، دل ما را پر کند.

وقتی مهربانی (محبت، عاطفه، علاقه، مهر) او قلب ما را پر می کند، این همین را با مهربانی (محبت، عاطفه، علاقه، مهر) الله است. کسی که حضرت پیامبر مان (ﷺ) را دوست دارد، الله را دوست دارند. کسی که شخص دیگری را دوست دارند، کسی که افراد دیگری را دوست دارند، هیچ چیزی



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

حتمی نمی شود. حضرت پیامبر مان (ﷺ) مهم ترین است. هیچ کس دیگری در این دنیا وجود ندارد که نجات دهنده شفاعت کننده باشد. هنگامی که شفاعت کننده می گوئیم، البته همه کسانی که در راه حضرت پیامبر مان (ﷺ) هستند یکسان هستند، همه آنها مهم است، اما (ما) این را در اصطلاحات این دنیا (دنیوی) می گوئیم. کسانی که احترام نمی گذارند و در راه حضرت پیامبر مان (ﷺ) نمی روند، سپس مهربانی (محبت، عاطفه، علاقه، مهر) هیچ فایده ندارد.

مهربانی (محبت، عاطفه، علاقه، مهر) کسانی که در راه حضرت پیامبر مان (ﷺ) هستند، برای رسیدن به پیامبر است. دل‌های ما پر از مهربانی (محبت، عاطفه، علاقه، مهر) او می شود و برای ما مفید خواهد بود. اگر نه، اگر پر از عشق دنیوی باشد، سپس هیچ فایده ندارد. انشاءالله خداوند دل‌های ما را با مهربانی (محبت، عاطفه، علاقه، مهر) حضرت پیامبر مان (ﷺ) پر کند. انشاءالله شفاعتش (به ما ها) عطا شود.

و من الله التوفیق.
الفتاحه

حضرت شیخ محمد محمت ربّانی
۲۵ ربیع الآخر ۱۴۳۹، درگاه اُکبابا، فجر